
ZARZĄDZENIE  NR 63/2022 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 
z dnia  23 czerwca 2022r. 

 
w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, poz.1005, poz.1079) oraz art.13 ust.1 i art.35 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021r. poz. 1899; poz. 815)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas określony 
tj.: od 1 października 2022r do 30 września 2032r  
dla Centrum Usług Wspólnych w Sławnie, lokalu użytkowego nr 3  
o powierzchni użytkowej 65,50 m2, położonego na III piętrze w budynku 
wielofunkcyjnym znajdującym się przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 
31, opisanego w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Gminy Sławno, w sołectwie Sławno, opublikować na stronie internetowej BIP: 
bip.ugslawno.pl oraz podać informację o wywieszeniu tego wykazu  
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej  
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat opoczyński. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sławno 

nr  63/2022 z dnia 23.06.2022r 

W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonych do użyczenia. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Wójt Gminy Sławno podaje do publicznej wiadomości, że zamierza  

użyczyć n/wymienioną nieruchomość położoną na terenie gm. Sławno.  

 Obręb: 0025 SŁAWNO 

Lp. Oznaczenie Treść 

1 Oznaczenie nieruchomości 

według księgi wieczystej oraz 

katastru nieruchomości 

PT1O/00031755/4 

Lokal użytkowy nr 3 o powierzchni użytkowej 65,50 

m2  zlokalizowany w budynku wielofunkcyjnym  

w Sławnie pod adresem: ul. Marszałka J. Piłsudskiego 

nr 31, 26-332 Sławno. Budynek położony jest  

na działce oznaczonej numerem 350/1 o powierzchni 

0,4165ha. Stan prawny działki uregulowany jest  

w Księdze Wieczystej nr PT10/00031755/8 

2 Powierzchnię nieruchomości  

Lokal użytkowy nr 3 o powierzchni użytkowej 65,50 

m2   

3 Opis nieruchomości Lokal użytkowy  nr 3 położony jest na III piętrze, składa 

się z następujących pomieszczeń: 

1) 5.2 Korytarz o pow. 9,0 m2, 

2) 5.3 Biuro o pow. 6,7 m2, 

3) 5.4 Łazienka o pow. 3,1 m2, 

4) 5.5 W.C. o pow. 0,8 m2, 

5) 5.6. Pomieszczenie socjalne  o pow. 6,3 m2, 

6) 5.7 Biuro o pow. 9,0 m2, 

7) 5.8 Biuro o pow. 9,6 m2, 

8) 5.9. Biuro o pow. 21,0 m2. 

Klatka schodowa do wspólnego korzystania.  
4 Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Brak aktualnego Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego. 
  

5 Termin zagospodarowania 

nieruchomości 

Umowa UŻYCZENIA zostanie zawarta  

na czas określony tj.: od 1 października 2022r do 30 

września 2032r. 

6 Cenę nieruchomości Nie dotyczy  

7 Wysokość stawek 
procentowych opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 

     Nie dotyczy 



8 Wysokość opłat z tytułu 

użytkowania , najmu lub 

dzierżawy 

Nie dotyczy 

9 Terminy wnoszenia opłat Nie dotyczy 

10 Zasady aktualizacji opłat Nie dotyczy 

11 Informacje o przeznaczeniu 

do sprzedaży, do oddania w 

użytkowanie wieczyste, 

użytkowanie, najem lub 

dzierżawę 

Nie dotyczy 

12 Termin do złożenia wniosku 

przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości na 

podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i 

pkt 2. 

Nie dotyczy 

                               
               Powyższa nieruchomość zostanie nieodpłatnie użyczona. 
              Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Sławno 
pokój nr 7. lub telefonicznie (044)7551867. 
             Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj.: od 29 czerwca 2022r  
do  21 lipca 2022r na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Sławno, w sołectwie Sławno, 
zostanie opublikowany również na stronie internetowej BIP: bip.ugslawno.pl oraz informacja 
o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat opoczyński. 
 

 

 
 


